
 

ZARZĄDZENIE NR SPS.0050.29.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 marca 2023 r. 
 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz na podstawie art. 15 i art. 18a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1327 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam wyniki VII Otwartego Konkursu Ofert w 2023r. na zadania: 
 
 
1. Zadania z zakresu: kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego – 

242 900,00zł. 
 

Wpłynęło 16 ofert. Do realizacji zadania zaakceptowano oferty n/w organizacji: 
 
1.1. Kultywowanie tradycji świąt narodowych oraz świąt kościelnych, współudział  

w uroczystościach rocznicowych. Opieka i odwiedzanie miejsc Pamięci 
Narodowej. 

 
- Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i  Byłych Więźniów Politycznych, 

Zarząd Koła Miejsko-Gminnego - 4 000,00 zł 
 
 - Chorągiew Stołeczna ZHP, Hufiec Piaseczno - 4 250,00zł 
 
- Stowarzyszenie Pamięci Żołnierzy Samodzielnego Batalionu im. Brygadiera 

Mączyńskiego Narodowych Sił Zbrojnych - 6 000,00zł 
 
- Stowarzyszenie Grupa Historyczno – Edukacyjna „Szare Szeregi” – 9 000,00zł 
 
 
1.2. Wspieranie działań zmierzających do rozwoju osobowego i zainteresowań 
artystycznych dzieci i młodzieży – mieszkańców Gminy Piaseczno. 
 
 
- Stowarzyszenie Gama - 20 000,00zł 
 
- Fundacja Pomieszczenie Wystawowe - 7 000,00zł 
 
- Stowarzyszenie Teatr Baza - 20 000,00zł 
 
 
1.3. Wspieranie amatorskich projektów obejmujących różne obszary kultury, 
rozpowszechnianie informacji o regionalnych atrakcjach turystycznych, organizacja 
różnych form aktywności dla mieszkańców Gminy Piaseczno z uwzględnieniem 
seniorów. 



 

 
- Fundacja Żyj Aktywnie po 50-tce - 8 600,00zł 
 
- Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów -  

44 050,00zł 
 
- Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, 

Zarząd Koła Miejsko-Gminnego -10 000,00zł 
 
 
1.4. Wspieranie organizacji rajdów rowerowych i wycieczek pieszych po ziemi 

piaseczyńskiej. 
 
- Chorągiew Stołeczna ZHP, Hufiec Piaseczno - 40 000,00zł 
 
1.5. Poznaj Twoje Piaseczno, czyli lekcje historii w przestrzeni miasta. 
 
- Piaseczyńsko-Grójeckie Towarzystwo Kolei Wąskotorowej - 70 000,00zł 
 
1.6. Wspieranie organizacji wydarzeń upamiętniających 80-tą rocznicę Powstania                           

w Getcie Warszawskim. 
 
 Częściowe unieważnienie konkursu. 
 
2. Zadania z zakresu: kolonie i obozy, szkolenie młodzieży –  90 300,00 zł  
 
Wpłynęło 7 ofert. 
 
2.1. Organizacja aktywnych form spędzania czasu wolnego i wypoczynku, w tym 
wakacyjnego, dla dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno, połączonego z działalnością 
wychowawczą, opiekuńczą i szkoleniową. 
 
- Stowarzyszenie Grupa Historyczno – Edukacyjna „Szare Szeregi” - 3 000,00zł 
 
- Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Mazowiecki, Obwód Piaseczno -  

29 000,00zł 
 
-Chorągiew Stołeczna ZHP, Hufiec Piaseczno –  45 000,00zł 
 
- Fundacja Dobry Klimat dla sztuki – 13 300,00zł 
 
3.Zadania z zakresu wspierania działań  informacyjno – edukacyjnych udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej i propagowania honorowego krwiodawstwa – 
3 000,00 zł. 
 
 Częściowe unieważnienie konkursu. 

 
 
 
 



 

4. Zadania z zakresu - pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej –  
25 000,00 zł 
 
Wpłynęły 2 oferty. 
 
 4.1. Wspieranie działań w obszarze oświaty i wychowania dzieci oraz młodzieży, 
działalność zmierzająca do poprawy porządku i bezpieczeństwa publicznego. 
Przeciwdziałanie patologiom społecznym, wykluczeniu, organizacja czasu wolnego. 
Podejmowanie działań na rzecz integracji środowiska, działalność edukacyjna                               
i wychowawcza wśród dzieci i młodzieży - mieszkańców Gminy Piaseczno. 
 
-Stowarzyszenie Penitencjarne „PATRONAT” - 16 000,00zł 
 
- Parafia Rzymskokatolicka św. Anny w Piasecznie - 9 000,00zł 
 
5. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 20 000,00zł 
 
Wpłynęły 2 oferty. 
 
- Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo lub Fizycznie Dobra 

Wola - 6 000,00zł 
 
-Stowarzyszenie Auxilium na rzecz osób niepełnosprawnych - 14 000,00zł 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                    Z up. Burmistrza 

Miasta i Gminy Piaseczno 
mgr Hanna Kułakowska-Michalak 

                                                                                           I Zastępca Burmistrza 
                                                                                           Miasta i Gminy Piaseczno 


